湖 北 省 医 师 协 会
鄂医协〔2023〕29号

关于召开湖北省医师协会神经介入专业委员会

2023 年学术会议的征文通知

各市（州）医师协会，各有关单位：

为加强湖北省内神经介入领域的学术交流，提高诊疗水平，促进学科
发展，湖北省医师协会定于 2023 年 6 月 16～17 日在黄冈市红安县召开湖
北省医师协会神经介入专业委员会学术年会。会议将邀请省内、外神经介
入著名专家做专题学术讲座，并进行论文汇报、病例讨论及热点辩论。欢
迎全省各医疗单位从事神经介入相关医师、护理及科研人员积极撰写论文，
踊跃投稿，参加年会交流。现将会议征文有关事项通知如下：

一、征文内容

与脑脊髓血管系统疾病及其介入治疗有关的临床、科研及护理研究均
可。如颅内动脉瘤，脑／脊髓动静脉畸形，硬脑膜／脊膜动静脉瘘，颈内
动脉海绵窦瘘，烟雾病，颅内外动脉狭窄，脑动脉取栓等急性脑卒中以及
慢闭再通等。

二、征文要求

（1）投稿内容真实，未在国内外公开刊物上发表的论文；（2）摘要
需要 800 字以内。

三、投稿方式

（1）本次投稿不接受纸质投稿，请将征文稿电子版发送至邮箱
hongkuanyang@163.com，联系人：华中科技大学同济医院杨洪宽
（13476267250）；（2）投稿时请在邮件上注明“会议征文”字样。

四、截稿日期：2023 年 6 月 5 日

五、继续教育学分

此次会议属湖北省学术会议类培训项目，凡注册参加会议的代表将获
得省级Ⅰ类医学教育学分。

六、会议具体地点另行通知，会议日程及相关信息请关注湖北省医学
会网站：www.hbma.org.cn

二○二三年四月十七日

主题词：神经介入  征文  通知

抄  送: 湖北省医师协会神经介入专业委员会全体委员